
I-

DELIBERAZIONE

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.96 DEL 22t12t2015

Esercizio 2016: prosecuzione del rapporto di consulenza con

il Geometra Claudio Baroni

Nell'anno 2015 il giorno 22 del mese di Dicembre nella sede di Via Francesco Negri n.11,
si è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenatoPaolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Assenti giustificati i Consiglieri Andreoni, Capparelli, Cicco, Ferretti, Reali, Persiani.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea

De Simone.
IPA btituto dl Previdenza e Alrldenza
per i dipondonu dl Roma Capitale
Via Francesco Negri, 11 - 00154 Roma
www.comune.roma.ii



t
3
i

,
a)

sl Iulo d, Pr.\1ie?a è A§il@
o* o Éndàm 6 R.mr Cap,lare

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n.78 dell'11 novembre 2014 che fissa in 65 unità l'organico

definitivo dell'lPA;

Considerato che permane una notevole catenza

professionalità specifiche che non possono essere

somministrazione;

di personale ed in particolare di

reclutate attraverso contratti di

Che, si ritiene, pertanto, di continuare ad awalersi del Geometra Claudio Baroni,

quale Consulente Tecnico;

Che, l'importo erogato al predetto Consulente, risulta identico alla misura riconosciuta

nell'anno 2015, giusta deliberazione n.81 del 12 novembre 2014;

Vista la relazione del professionista del 1B dicembre 2015 sulle attività svolte nell'anno

2015:

Vlsto il parere favorevole espresso dal Direttore.

Tutto ciò premesso

DELIBERA

-di confermare il rapporto di consulenza al Geometra Claudio Baroni, quale

Consulente Tecnico, per I'anno 2016, agli stessi compensi, patti e condizioni del

rapporto contrattuale in essere, al costo di € 21.600 (più CPA al 4o/o pari ad € 864 e

IYA al22o/o pari ad 4.942,08 per complessivi € 27.406,08).

La spesa complessiva di € 27.406,08 graverà il capitolo 154 del bilancio preventivo 2016.

La proposta di deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata con l'astensione del

Vice Presidente.

Della presente deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.

IL DIRETTORE

per i dipendénti dl Rome Capitale
Via Francesco Negn, 11 - 00154 Roma
www.comune.loma.ìt


